



Kære læser

Vi håber, at du vil finde inspiration her i årets sidste nyhedsbrev for læsekredse. Selvom året så småt lakker mod enden er vi ikke løbet tør for spændende aktiviteter, så skynd dig at læse videre. Vi byder bl.a. på en hyggelig tur, opskrift på lækker kage og mulighed for at komme til en inspirerende litteratursalon.

Tag med os til BogForum den 3. november



Fyld depoterne op med inspirerende forfattere og fascinerende bøger i store stakke.

Vi kører i bus til Bella Centret i København på Bogforums åbningsdag den 3. november. I bussen serverer vi kaffe og fortæller om hvad vi glæder os til at opleve på turen.

Vi starter turen fra Nykøbing Bibliotek kl. 9 og samler op ved Asnæs bibliotek kl. 9.25.

Hjemkomst ca. kl. 16.30 og 17 på hhv. Asnæs og Nykøbing Bibliotek.

Pris 300 kr. inkl. entré til BogForum

Læs mere og køb billet [her](#).

Læsekræs

Citronkage med tykmælk

Din læsekredskoordinators absolutte yndingscitronkage efter en årelang eftersøgning. Tykmælken giver kagen en lækker svampet konsistens og det særlige trick med at pensle kagen med citronsaft efter bagning giver den perfekte syrlighed.



Find opskriften [her](#).

Murakami trio & Mette Holm



Verdenslitteratur og bossanova krydses

Med afsæt i Haruki Murakamis novelle "Charlie Parker Plays Bossa Nova" fortolker *Murakami Trio* bossanova.

Murakamis danske oversætter Mette Holm, læser under koncerten op og fortæller om musikken i den verdensberømte japaners forfatterskab.

Novellen kan læses i samlingen "Første person ental" som for øvrigt, i den danske oversættelse, indeholder én novelle mere end i andre lande.

Pakhuset 3/11 kl. 20. Læs mere og køb billet [her](#)

Hent inspirationsfoldere på dit lokale bibliotek

Hvis du vil inspireres til ny læsning - i læsekredsen men også privat - så kom på biblioteket og hent vores nyeste inspirationsfoldere.

Turen går til Irland indeholder de bøger

som bibliotekar Anette og kulturformidler Silke anbefalede til den netop afholdte litteratursalon.

I folderen *Læsekredsinspiration* kan du læse om de bøger læsekredskoordinatorerne anbefalede til læsekreds inspirationsmøderne vi afholdt i september.



Litteratursalon: Det bedste vi har læst i år



Personalets bedste læseoplevelser i år.

Hvilke bøger skal du ønske dig i julegave? Og hvilke bøger skal du forære væk?

Få gode ideer til, hvad du skal reservere, så der er masser af læsestof til vinterens regnvejrsdage.

Asnæs bibliotek 27/11 kl. 19. Hent gratis billet [her](#)

Nykøbing bibliotek 29/11 kl. 19. Hent gratis billet [her](#)

Sushivox ApS - Gammel Kongevej 1 - 1610 København V - [Website](#)

Du modtager denne e-mail fordi du er tilmeldt vores nyhedsbrev.

[Klik her for at framelde dig vores nyhedsbrev](#)